
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hrubieszowie

Ogłoszenie o naborze nr 11951 z dnia 10 czerwca 2017 r.
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Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

główny księgowy
Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Finansowych

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Hrubieszów

ADRES URZĘDU:

ul. Gródecka 36, 22-500 Hrubieszów
 

WARUNKI PRACY
praca siedząca, praca wymagająca szczególnej koncentracji, praca wymagająca wymuszonej pozycji, praca z
wykorzystaniem komputera i innych urządzeń biurowych, praca biurowa na pierwszym piętrze w budynku bez
windy i bez podjazdu, praca przy komputerze powyżej 4 godz. na dobę, brak toalet przystosowanych dla osób
niepełnosprawnych, oświetlenie sztuczne i naturalne, stanowisko pracy nie jest przewidziane dla osób
niedowidzących, niewidomych, niedosłyszących i głuchoniemych, praca z bazami danych / programami
specjalistycznymi, praca w systemie codziennym w godzinach 7:30 - 15:30, częste kontakty z pracownikami
komendy, wyjazdy służbowe.

ZAKRES ZADAŃ
Prowadzenie rachunkowości jednostki
Wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi;
Dokonywania wstępnej kontroli: zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym
oraz kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych.
Analizowanie wykorzystania środków przydzielonych z budżetu, środków pozabudżetowych i innych
będących w dyspozycji Komendy Powiatowej PSP.
Sporządzanie planu finansowego zabezpieczenia przygotowań obronnych Komendy Powiatowej PSP na
podstawie zapotrzebowania poszczególnych komórek organizacyjnych w uzgodnieniu z komórką
(stanowiskiem) obronną.
Nadzór nad prawidłowością przebiegu inwentaryzacji majątku Komendy Powiatowej PSP.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe Wykształcenie: średnie / wyższe zgodnie z art. 54 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach
publicznych Głównym księgowym może być osoba, która spełnia jeden z następujących warunków: a)
ukończyła ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia zawodowe,
uzupełniające ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomiczne studia podyplomowe i posiada co
najmniej 3-letnią praktykę w księgowości, b) ukończyła średnią, policealną lub pomaturalną szkołę
ekonomiczną i posiada co najmniej 6-letnią praktykę w księgowości, c) jest wpisana do rejestru biegłych
rewidentów na podstawie odrębnych przepisów, d) posiada certyfikat księgowy uprawniający do



usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych albo świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do
usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych, wydane na podstawie odrębnych przepisów.
staż pracy: 3 lata księgowość
Posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi
gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko
wiarygodności dokumentów, umyślne przestępstwo lub za umyślne przestępstwo skarbowe
Posiadanie obywatelstwa polskiego albo obywatelstwa innego państwa Unii Europejskiej albo
obywatelstwa innego państwa, którego obywatele na podstawie umów międzynarodowych lub przepisów
prawa wspólnotowego posiadają prawo podjęcia zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Doświadczenie zawodowe na stanowisku księgowego - min 8 lat
prawo jazdy kat. B
Znajomość komputerowych programów biurowych
Znajomość programu Płatnika ZUS i bankowości elektronicznej

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw
publicznych
Oświadczenie o posiadanym obywatelstwie albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadane
obywatelstwo
W przypadku osób nieposiadających obywatelstwa polskiego - kopia dokumentu potwierdzającego
znajomość języka polskiego zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie określenia
rodzajów dokumentów potwierdzających znajomość języka polskiego przez osoby nieposiadające
obywatelstwa polskiego, ubiegające się o zatrudnienie w służbie cywilnej
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia dokumentu potwierdzająca doświadczenie zawodowe na stanowisku księgowego
kopie innych dokumentów potwierdzających posiadanie prawo jazdy kat. B

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 czerwca 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hrubieszowie
ul. Gródecka 36
22-500 Hrubieszów

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
1.   Zatrudnienie zgodnie z art. 35 ust. 3 ustawy o służbie cywilnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1345
ze zm.) z możliwością przedłużenia na czas nieokreślony.
2.   Oferty otrzymane po terminie (liczy się data wpływu, a nie data stempla pocztowego) nie będą
rozpatrywane.
3.   Dokumenty pozostałych osób, z którymi Komisja przeprowadziła rozmowę kwalifikacyjną, za wyjątkiem
dokumentów kandydatów, którzy złożyli wniosek
o zwrócenie im przedłożonych dokumentów, po upływie trzech miesięcy po zakończeniu naboru zostają
zniszczone zgodnie z obowiązującymi przepisami.
4.   Lista osób spełniających wymogi formalne oraz informacje na temat terminu i miejsca kolejnego etapu
naboru dostępne będą na tablicy ogłoszeń w siedzibie tutejszej Komendy i na stronie internetowej KP PSP w
Hrubieszowie www.hrubieszów.kppsp.gov.pl
5. Proponowane wynagrodzenie zasadnicze obliczone wg kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej na
rok 2017 z 16 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 108) przy uwzględnieniu mnożnika określonego stosownie
do załącznika nr 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia
stanowisk urzędniczych, wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby
cywilnej, mnożników do ustalania wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania i wypłacania innych
świadczeń przysługujących członkom korpusu służby cywilnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 125) - ustalone będzie w
oparciu o mnożnik 1,5 oraz dodatek za wysługę lat odpowiedni do zaliczonego okresu pracy.
6.Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu
na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Nabór otwarty dla cudzoziemców
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że o stanowisko mogą starać się, poza polskimi obywatelami, również
cudzoziemcy. Kandydaci muszą spełniać następujące warunki:
• są obywatelami państwa Unii Europejskiej lub innego państwa, którego obywatelom na podstawie umów
międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje prawo podjęcia zatrudnienia na terytorium
Polski,
• ich znajomość języka polskiego jest potwierdzona jednym z dokumentów wskazanych w rozporządzeniu w
sprawie rodzajów dokumentów potwierdzających znajomość języka polskiego przez osoby nieposiadające
obywatelstwa polskiego, ubiegające się o zatrudnienie w służbie cywilnej.


